Заведующей МАДОУ № 5 «Теремок»

А.Л. Чепенко

от ____________________________________,

проживающей по адресу:

г. Ковдор, ул. _______________ д. __ кв. ___

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять моего ребёнка, ____________________________________________
Ф.И.О  ребёнка полностью

_________________________ года рождения, на Консультативный центр «Детство» МАДОУ
                    дата рождения

№ 5 «Теремок» с «_____» ________________ 201__ г.

Сведения о родителях ребёнка:

Мама (законный представитель) __________________________________________________

место работы: ____________________________________________

должность: ______________________________________________

домашний телефон:_______________________________________

рабочий телефон: _________________________________________

сотовый телефон: _________________________________________

Папа (законный представитель): ___________________________________________________

место работы: ____________________________________________

должность: ______________________________________________

домашний телефон:_______________________________________

рабочий телефон: _________________________________________

сотовый телефон: _________________________________________

Мой ребёнок, ____________________________________, является ______________ по

рождаемости.

Дата: «____» _______________ 20__ г.

_____________________
подпись